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□ライフスタイルに合わせてプランニング

1Bed room >>> 2Bed room

Bedroom 1

10

DN

DEN

吹抜

F.B

W.CL

小屋裏物入　CH=1400
（18.00㎡/10.86帖）

小屋裏物入　CH=1400
（12.00㎡/7.24帖）

06
00
5天
井
付

06011

07
01
8

+1600

Roof Balcony

上部吹抜

158

GB

WC

8 5 1

上部吹抜

GB

WC

UPUP

open

open

（20.50㎡/12.37帖）

5,
50
0

1,
50
0

1,
50
0

2,
00
0

2,
50
0

1,
50
0

50
0

3,
75
0

25
0

10,000
4,000 1,750 4,250

4,000
2,000 2,000

4,000 8,000 5,500

4,
00
0

50
0

50
0

1,
50
0

1,
50
0

1,
00
0

1,
00
0

2,
00
0

2,
00
0

3,5004,000

7,
50
0

4,000 4,000
750 3,250 3,250 750

1,
50
0

1,
50
0

1,000

■この企画図著作権はLANDMARK 株式会社にありますので、複製等は禁止します

Original Plan　South W12m+5.5m

Original Plan　　仲良し家族の家＋プラス１＋収納上手の家Ⅰ＋インナーガレージ＋下屋根屋上緑化

1F Plan 2F Plan

建築面積　　　110.00㎡/33.27t
延べ床面積　　166.50㎡/50.36t

施工床面積 　 221.00㎡/66.85t
　　　　　　　※外構除く

■＋アルファーの部屋
　　和室・ゲストルーム
■頭のよい子が育つしかけ
■小屋裏収納CH=1400

□面積〈標準プラン〉

１階床面積　　102.50㎡/31.00t
１階施工面積　112.00㎡/33.87t

２階床面積　　 64.00㎡/19.36t
２階施工面積　109.00㎡/32.77t 

■リビングＵＰ階段
■フリーホール
■玄関吹抜
■書斎コーナー

□プランニング概要

■シューズクローク
■パーティキッチン
■食品庫
■スタディカウンター
■タタミコーナー
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＋アルファーの部屋を示す
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